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Kategorija: Elektro sistem

Jednosmerna spojnica
alternatora VALEO
VAL588044
Šifra proizvoda: IC-D1E928
Cena: 4803.11 RSD
*u cenu je uračunat PDV

Remenica alternatora MERCEDES 124 (C124), 124 T-MODEL (S124), 124 (W124), 190 (W201), C T-
MODEL (S202), C (W202), CLK (A208), CLK (C208), E T-MODEL (S124), E T-MODEL (S210) 2.0-4.2
10.82-

Spoljašnji prečnik: 55.67 mm | Unutarnji promjer: 17.0 mm | Širina: 38.2 mm | Broj rebara: 6.0 kom
| Šifra proizvoda: IC-D1E928

OE Šifre

588044 ARTNR_Z_TCD

1 126 601 568 BOSCH

6 033 GD5 036 BOSCH

F 00M 991 391 BOSCH

CR 3613 BREDA LORETT

CCP10600 CASCO

CCP90110 CASCO

AP9034 CONTINENTAL CTAM

ALP2378 DAYCO

55171 EVR
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15165 FEBI

1010093 FRIESEN

OAP7072 GATES

DB0244 HUTCHINSON

535 0013 10 INA

F 225 644 6 INA

F-225644.05 INA

F-225644.2 INA

F-225644.4 INA

F-225644.5 INA

F-225644.7 INA

F-228215 INA

F-228215.03 INA

F-228215.04 INA

F-228215.1 INA

F-228215.2 INA

VKM 03822 SKF

GA751.02 SNR

10 91 5165 SWAG

654187 AUTEX

010 154 08 02 MERCEDES

010 154 08 02 80 MERCEDES

010 154 48 02 MERCEDES

011 154 00 02 MERCEDES
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602 150 00 60 MERCEDES

604 150 00 60 MERCEDES

604 150 03 60 MERCEDES

A 010 154 08 02 MERCEDES

A 010 154 48 02 MERCEDES

A 011 154 00 02 MERCEDES

A 602 150 00 60 MERCEDES

A 604 150 00 60 MERCEDES

A 604 150 03 60 MERCEDES

60215-00060 SSANGYONG

60415-00360 SSANGYONG

A6021500060 SSANGYONG

Deklaracija
Model: Jednosmerna spojnica alternatora VALEO VAL588044 IC-D1E928

Naziv i vrsta robe: Elektro sistem

Barkod: VAL588044

Prava potrošača: Zagarantovana sva prava potrošača po osnovu zakona o zaštiti potrošača.

Dimenzije i jedinice mere

Odštampaj uplatnicu
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НАЛОГ ЗА УПЛАТУ

уплатилац шифра
плаћања валута износ

189 RSD = 4.803,11

сврха плаћања рачун примаоца

Narudžbina IC-D1E928-ovlasceni
160-6000001230117-63

модел позив на број (одобрење)

прималац IC-D1E928-ovlasceni
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____________________________________

потпис уплатиоца
 

___________________________ __________________________
место и датум пријема датум валуте

 

ili

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu
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